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Nombre de la Actividad: Taller Régimen Ético y Disciplinario delos Servidores Públicos.  Ley No. 

41-08 de Función Pública y su Reglamento No. 523-09 de Relaciones Laborales.                                                                                                    

Área organizadora:    DIRELAB/MAP                                                                                   

Tipo:   Interna            Externa 
Fecha:   23-03-2021                                    Plataforma utilizada:      Zoom                                                                                  Código de enlace a plataforma:      

180039                

                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):   Rosa Elisa Abreu Núñez (Analista)                                                                                                           

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

46 Daniel Montero 012-0060935-0 Delegaciones dmontero@adess.gob.do X  

 47  Janil Vasquez 049-0091233-0 Delegaciones jvasquez@adess.gob.do X  

48 Luis Miguel Guilamo 402-2539709-6 Delegaciones lguilamo@adess.gob.do X  

49 Ediberto Gonzalez 025-0043603-1 Delegaciones egonzalez@adess.gob.do X  

50 Arelis Pie de Mejia 023-0133749-5 Delegaciones apie@adess.gob.do X  

51 Dahiana Ceballos 402-2815280-3 Delegaciones Dceballos@adess.gob.do X  

52 Jesus Alberto de la Rosa 402-1120815-8 Delegaciones Jdelarosa@adess.gob.do X  

53 Mildred Altagracia Belliard 044-0021240-5 Delegaciones mbelliard@adess.gob.do X  

54 Yuberca Moreno Manzueta 055-0034195-3 Delegaciones ymoreno@adess.gob.do X  

 x 

X   
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55 Niobel Johanny Olavarria 002-0115223-8 Delegaciones nolavarria@adess.gob.do X  

56 Maria Paulino de Pichardo 056-0018417-9 Delegaciones mpaulino@adess.gob.do X  


